平成 30 年 6月 6 日

事業主  各 位

                              伊勢市産業支援センター

しんきんビジネスマッチング「ビジネスフェア 201８」

伊勢市産業支援センターブース 共同出展者募集のご案内

伊勢市産業支援センターでは、地域の製造業の皆様に自社で開発されたオリジナル製品や

特徴ある技術等のPRの場として、標記展示会へ共同出展用ブースをご準備させて頂きます。

是非この機会にご出展頂き、自社 PR の場としてご活用下さい。

出展ご希望の方は、下記事項をご確認の上、お申し込み頂きますようお願い申し上げます。

なお、出展希望者多数の場合は、調整させて頂く場合がございますので、何卒ご理解の

うえ、お申込みいただきますようお願い申し上げます。

記

【日  時】  平成３０年１０月４日（木）１０：００～１７：００

【会  場】  ポートメッセなごや（名古屋市国際展示場）第 3 展示館

【出展ゾーン】 『産官学連携・企業支援その他』ゾーン

【対象業種】  健康・福祉、エネルギー・環境、物流、情報・通信、食品などに関わる製造業

【出展内容】  自社製品・技術等を PRするための実物や写真パネル

【定  員】  ８社

【出展スペース】

  ・共同出展ブース（全体）…間口約 6ｍ×奥行約 5ｍ

・1社のご利用スペース…間口約 2ｍ×奥行約１ｍ

  共同出展のためスペースに限りがあり、大きさ及び重量規制の関係上、展示品によっては

お断りする場合がありますので、あらかじめご了承願います。

展示品等の大きさ、重量については後日、出展希望事業所と個別に相談させていただく予定です。

【出 展 料】 無料  但し、追加工事・備品借入については別途出展者負担となります。

【申込期限】 平成３０年７月２日（月）17：00まで

【主  催】 一般社団法人東海地区信用金庫協会

◆詳細は http://shinkin-businessfair.jp/をご覧ください。

     【申込・問い合せ先】

裏面「出展申込書」に必要事項をご記入の上 FAX またはメールにてお申し込み下さい。

伊勢市産業支援センター（担当 中村・井上）

TEL：0596-63-5677  FAX：0596-22-8851  E-mail：sangyo-c@ise-cci.or.jp

参考：同フェア 2017 年の実績

出展社数   342 社

入場者数   3,103 人

http://shinkin-businessfair.jp/

FAX 0596-22-8851

しんきんビジネスマッチング「ビジネスフェア 201８」出展申込書
申込日：平成  年  月  日

事業所名
フリガナ

代表者名
フリガナ

所在地

 〒

 TEL:             FAX:

URL

出展担当者職氏名

 部課名
 フリガナ

 TEL:                 FAX:

 E-mail:

出展内容・特色

事前広報の参考とさせて

いただきます。

商品販売について         希望します  ・  希望しません

※申込者多数の場合は、調整させていただく場合がございます。

■お申込・お問合せ先：伊勢市産業支援センター（担当 中村・井上）

                    〒516-0021 伊勢市朝熊町 4383-469

                 TEL: 0596-63-5677 FAX:0596-22-8851

E-mail: sangyo-c @ise-cci.or.jp